
 

 

UCHWAŁA NR XXII/228/2012 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XLVI/460/2010 Rady Gminy Tarnów z dnia 16 czerwca 2010 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) W rozdziale II Zarządzanie i organizacja § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Kierownika Ośrodka powołuje 

i odwołuje Wójt Gminy Tarnów."  

W § 4 dodaje się pkt 7 , 8, 9 i 10 w brzmieniu:  

" 7. Bieżący nadzór nad działalnością Ośrodka w zakresie zadań własnych sprawuje Wójt Gminy 

Tarnów.  

8. Nadzór nad działalnością Ośrodka w zakresie zadań zleconych sprawuje Wojewoda Małopolski.  

9.W celu realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej, Ośrodek współpracuje z organami 

administracji rządowej, samorządowej, stowarzyszeniami, fundacjami, związkami wyznaniowymi oraz 

innymi podmiotami działającymi w sferze socjalnej.  

10. Ośrodek Pomocy Społecznej w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Tarnów może zlecać 

stowarzyszeniom, fundacjom oraz innym podmiotom realizację określonych zadań pomocy społecznej 

przyznając na ten cel środki pieniężne."  

2) W rozdziale III Zadania Ośrodka dodaje się § 10, który otrzymuje brzmienie:  

" Pozostałe zadania realizowane przez Ośrodek to:  

- Zadania w zakresie realizowania ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. O przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.);  

- Zadania w zakresie realizowania ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, z póżn. zm.);  

- Zadania w zakresie realizowania ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.);  

3) W rozdział IV Postanowienia Końcowe dodaje się punkt:  

- "Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591, z późn. zm);  

- ustawy z dnia 29 września 1994 .r o rachunkowości (Dz.U.z 2009 Nr 152 poz 1223, z późn. zm.);  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5233



- ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, 

z późn. zm.);  

- ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493, 

z późn. zm.);  

- ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149,  

poz. 887, z póżn. zm.);  

- ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania (Dz.U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.);  

- ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. Z 2009, Nr 205,  

poz. 1585, z późn. zm.);  

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz.U. Z 2008 r., Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.);  

- ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Z 2011, Nr 231, poz. 1375, 

z późn. zm.);  

- ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.); "  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznejw Tarnowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5233


		2012-10-24T14:49:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




